АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2012                                         № 583
г. Балаково

Об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка, расположенного по адресу Саратовская область, г. Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон», кадастровым номером 64:40:020207:100

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договор аренды таких земельных участков», Уставом муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка, расположенного по адресу Саратовская область, г. Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон», кадастровым номером 64:40:020207:100.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Балаково от 21.05.2012г. № 481.

3. Информационно–аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать информационное сообщение (приложение № 1) в официальном печатном издании «Вестник администрации муниципального образования город Балаково»  и  на официальном сайте муниципального образования город Балаково www.mo-balakovo.ru, в разделе «Конкурсы и аукционы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
И.о. главы администрации
муниципального образования

город Балаково

А.В.  Балуков
  Приложение

к постановлению администрации

        город Балаково

         от 20 июня 2012г. № 583
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды

Отменить открытый аукцион, назначенный на 10 час. 00 мин. 28 июня 2012 года по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка, расположенного по адресу Саратовская область, г. Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон», кадастровым номером 64:40:020207:100.

Основание для отмены проведения аукциона: постановление администрации муниципального образования город Балаково от 20 июня 2012г. № 583.